
GODZINY pt. 01.03.2024 pt. 08.03.2024 pt. 15.03.2024 pt. 22.03.2024

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.15

12.15-13.00

13.00-13.45

13.45-14.30

14.30-15.15

15.15-16.00

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

GODZINY pt. 29.03.2024 pt. 05.04.2024 pt. 12.04.2024 pt. 19.04.2024

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.15

12.15-13.00

13.00-13.45

13.45-14.30

14.30-15.15

15.15-16.00

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

GODZINY pt. 26.04.2024 pt. 03.05.2024 pt. 10.05.2024 pt.  17.05.2024 r. 

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.15

12.15-13.00

13.00-13.45

13.45-14.30

14.30-15.15

15.15-16.00

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

GODZINY pt. 24.05.2024 pt. 31.05.2024 pt. 07.06.2024 pt. 14.06.2024

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.15

12.15-13.00

13.00-13.45

13.45-14.30

14.30-15.15

15.15-16.00

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

Technologie informacyjne w 

zarządzaniu - ĆW, dr Aneta 

Lipińska, Zarządzanie 1 rok, gr.3, s. 

0.318

Marketing - 

podstawy WYK, 

mgr Katarzyna 

Syrytczyk, 

Zarządzanie 1 rok, 

s. 0.103

Technologie 

informacyjne w 

zarządzaniu - ĆW, dr 

Aneta Lipińska, 

Zarządzanie 1 rok, gr.1, 

s. 0.318

Podstawy 

zarządzania ĆW, dr 

Marek Jarzębiński, 

Zarządzanie 1 rok, 

gr.3, s. 1.202

Zachowania organizacyjne ĆW, dr Maciej 

Teczke, 1 rok, gr.2, s. 2.113

Marketing - podstawy WYK, mgr Katarzyna 

Syrytczyk, Zarządzanie 1 rok, s. 0.103

Socjologia organizacji WYK, dr 

Aleksander Marcinkowski, 

Zarządzanie 1 rok, s. 0.103

Podstawy 

zarządzania ĆW, dr 

Marek Jarzębiński, 

Zarządzanie 1 rok, 

gr.1, s. 2.113

Technologie informacyjne w 

zarządzaniu - ĆW, dr Aneta 

Lipińska, Zarządzanie 1 rok, gr.4, s. 

0.318

Technologie informacyjne w zarządzaniu - ĆW, dr Aneta 

Lipińska, Zarządzanie 1 rok, gr.1, s. 0.318

Technologie informacyjne w zarządzaniu - ĆW, dr Aneta 

Lipińska, Zarządzanie 1 rok, gr.2, s. 0.318

Finanse WYK, dr 

hab. Mateusz 

Folwarski, prof. UEK, 

Zarządzanie 1 rok, s. 

0.103

Finanse WYK, dr hab. Mateusz Folwarski, prof. 

UEK, Zarządzanie 1 rok, s. 0.103

Finanse WYK, dr 

hab. Mateusz 

Folwarski, prof. 

UEK, Zarządzanie 1 

rok, s. 0.103

Podstawy rachunkowości WYK, dr Wojciech 

Sadkowski, Zarządzanie 1 rok, s. 0.103

Podstawy 

zarządzania ĆW, dr 

Marek Jarzębiński, 

Zarządzanie 1 rok, 

gr.2, s. 2.114

Marketing - podstawy WYK, mgr Katarzyna 

Syrytczyk, Zarządzanie 1 rok, s. 0.103

Technologie informacyjne w zarządzaniu - ĆW, dr 

Aneta Lipińska, Zarządzanie 1 rok, gr.5, s. 0.318

Socjologia organizacji WYK, dr Aleksander 

Marcinkowski, Zarządzanie 1 rok, s. 0.103

Podstawy statystyki 

opisowej ĆW, dr hab. 

Czesław Noworol, 

prof. UJ,  Zarządzanie 

1 rok, gr.3, s. 2.113

Podstawy 

zarządzania ĆW, dr 

Marek Jarzębiński, 

Zarządzanie 1 rok, 

gr.1, s. 3.229

Zachowania organizacyjne ĆW, dr 

Maciej Teczke, 1 rok, gr.3, s. 1.108

Podstawy 

rachunkowości ĆW, 

dr Wojciech 

Sadkowski, 

Zarządzanie 1 rok, 

gr.1, s. 1.202

Podstawy 

rachunkowości ĆW, 

dr Wojciech 

Sadkowski, 

Zarządzanie 1 rok, 

gr.2, s. 1.202

Marketing - 

podstawy WYK, mgr 

Katarzyna 

Syrytczyk, 

Zarządzanie 1 rok, s. 

0.103

Podstawy statystyki 

opisowej ĆW, dr 

hab. Czesław 

Noworol, prof. UJ,  

Zarządzanie 1 rok, 

gr.3, s. 2.113

Technologie 

informacyjne w 

zarządzaniu - ĆW, dr 

Aneta Lipińska, 

Zarządzanie 1 rok, 

gr.1, s. 0.318

Technologie 

informacyjne w 

zarządzaniu - ĆW, dr 

Aneta Lipińska, 

Zarządzanie 1 rok, 

gr.2, s. 0.318

Marketing - podstawy WYK, mgr Katarzyna 

Syrytczyk, Zarządzanie 1 rok, s. 0.103

Zachowania 

organizacyjne ĆW, dr 

Maciej Teczke, 1 rok, 

gr.2, s. 1.108

Podstawy 

rachunkowości ĆW, 

dr Wojciech 

Sadkowski, 

Zarządzanie 1 rok, 

gr.1, s. 1.202

niedz.  12.05.2024 r. 

Technologie informacyjne w zarządzaniu - ĆW, dr 

Aneta Lipińska, Zarządzanie 1 rok, gr.4, s. 0.318

Podstawy 

rachunkowości ĆW, 

dr Wojciech 

Sadkowski, 

Zarządzanie 1 rok, 

gr.3, s. 1.111

Podstawy statystyki 

opisowej ĆW, dr hab. 

Czesław Noworol, 

prof. UJ,  Zarządzanie 

1 rok, gr.1, s. 2.113

Podstawy statystyki 

opisowej ĆW, dr hab. 

Czesław Noworol, 

prof. UJ,  Zarządzanie 

1 rok, gr.2, s. 2.113

Technologie informacyjne w zarządzaniu - ĆW, dr 

Aneta Lipińska, Zarządzanie 1 rok, gr.5, s. 0.318

Podstawy 

zarządzania ĆW, dr 

Marek Jarzębiński, 

Zarządzanie 1 rok, 

gr.3, s. 3.229

Podstawy 

zarządzania ĆW, dr 

Marek Jarzębiński, 

Zarządzanie 1 rok, 

gr.2, s. 1.108

Finanse WYK, dr hab. Mateusz Folwarski, prof. 

UEK, Zarządzanie 1 rok, s. 0.103

Podstawy statystyki opisowej WYK, dr hab. 

Czesław Noworol, prof. UJ, Zarządzanie 1 rok, s. 

0.103

Socjologia organizacji WYK, dr Aleksander 

Marcinkowski, Zarządzanie 1 rok, s. 0.103

Podstawy zarządzania WYK,  prof. Dr hab. 

Marek Bugdol, Zarządzanie 1 rok, s. 0.103

Podstawy rachunkowości WYK, dr Wojciech 

Sadkowski, Zarządzanie 1 rok, s. 0.103

Podstawy statystyki 

opisowej ĆW, dr hab. 

Czesław Noworol, 

prof. UJ,  Zarządzanie 

1 rok, gr.1, s. 2.113

Podstawy 

zarządzania ĆW, dr 

Marek Jarzębiński, 

Zarządzanie 1 rok, 

gr.2, s. 2.114

Podstawy 

zarządzania ĆW, dr 

Marek Jarzębiński, 

Zarządzanie 1 rok, 

gr.1, s. 2.114

Marketing - podstawy WYK, mgr Katarzyna 

Syrytczyk, Zarządzanie 1 rok, s. 0.103

Technologie 

informacyjne w 

zarządzaniu - ĆW, dr 

Aneta Lipińska, 

Zarządzanie 1 rok, 

gr.5, s. 0.330

Podstawy statystyki opisowej ĆW, dr hab. 

Czesław Noworol, prof. UJ, Zarządzanie 1 rok, 

gr.2, s. 2.113

Zachowania organizacyjne ĆW, dr 

Maciej Teczke, 1 rok, gr.4, s. 3.229

Zachowania organizacyjne ĆW, dr 

Maciej Teczke, 1 rok, gr.1, s. 3.229

Socjologia organizacji WYK, dr Aleksander 

Marcinkowski, Zarządzanie 1 rok, s. 0.103

Technologie 

informacyjne w 

zarządzaniu - ĆW, dr 

Aneta Lipińska, 

Zarządzanie 1 rok, 

gr.3, s. 0.318

Technologie 

informacyjne w 

zarządzaniu - ĆW, dr 

Aneta Lipińska, 

Zarządzanie 1 rok, 

gr.4, s. 0.318

Terminy i miejsce spotkań w ramach seminarium dyplomowego ustala Prowadzący seminarium z wykorzystaniem: USOSweb, uniwersyteckiej poczty elektronicznej, elektronicznej tablicy ogłoszeń IEFiZ lub innych elektronicznych kanałów komunikacji

aktualizacja 20.03.2024 r. Zarządzanie 1 rok, II semestr 

niedz. 09.06.2024 r. 

niedz. 17.03.2024 r. sob. 23.03.2024 r. niedz. 24.03.2024 r. 

sob. 30.03.2024 r. niedz. 31.03.2024 r. sob. 06.04.2024 r. niedz. 07.04.2024 r. sob. 13.04.2024 r. niedz. 14.04.2024 r. sob. 20.04.2024 r. niedz. 21.04.2024 r. 

sob. 02.03.2024 r. niedz. 03.03.2024 r. 

niedz.  19.05.2024 r. 

sob. 08.06.2024 r.

sob. 11.05.2024 r. 

sob. 15.06.2024 r.

sob.  09.03.2024 r. niedz. 10.03.2024 r. 

niedz. 16.06.2024 r. 

sob. 16.03.2024 r.

sob.  18.05.2024 r. 

Podstawy zarządzania WYK,  prof. Dr hab. 

Marek Bugdol, Zarządzanie 1 rok, s. 0.103

Podstawy zarządzania WYK,  

prof. Dr hab. Marek Bugdol, 

Zarządzanie 1 rok, s. 0.103

Zachowania organizacyjne WYK, dr hab. Anna 

Wziątek-Staśko prof. UJ, Zarządzanie 1 rok, s. 

0.102

Podstawy statystyki opisowej WYK, dr hab. 

Czesław Noworol, prof. UJ, Zarządzanie 1 rok, s. 

0.103

Zachowania organizacyjne WYK, dr hab. Anna 

Wziątek-Staśko prof. UJ, Zarządzanie 1 rok, s. 

0.102

sob. 25.05.2024 r. niedz. 26.05.2024 r. sob. 01.06.2024 r. niedz. 02.06.2024 r. 

sob. 27.04.2024 r. niedz. 28.04.2024 r. sob. 04.05.2024 r. niedz. 05.05.2024 r. 

Podstawy zarządzania WYK,  prof. Dr hab. Marek 

Bugdol, Zarządzanie 1 rok, s. 0.103

Zachowania 

organizacyjne ĆW, dr 

Maciej Teczke, 1 rok, 

gr.1, s. 2.113

Zachowania 

organizacyjne ĆW, 

dr Maciej Teczke, 1 

rok, gr.3, s. 1.108

Zachowania 

organizacyjne ĆW, 

dr Maciej Teczke, 1 

rok, gr.4, s. 1.108

Technologie 

informacyjne w 

zarządzaniu - ĆW, dr 

Aneta Lipińska, 

Zarządzanie 1 rok, 

gr.2, s. 0.318

Technologie 

informacyjne w 

zarządzaniu - ĆW, dr 

Aneta Lipińska, 

Zarządzanie 1 rok, 

gr.3, s. 0.318

Technologie 

informacyjne w 

zarządzaniu - ĆW, dr 

Aneta Lipińska, 

Zarządzanie 1 rok, gr.4, 

s. 0.318

Podstawy statystyki 

opisowej WYK, dr hab. 

Czesław Noworol, prof. 

UJ, Zarządzanie 1 rok, s. 

0.103

Podstawy 

rachunkowości ĆW, 

dr Wojciech 

Sadkowski, 

Zarządzanie 1 rok, 

gr.2, s. 1.111

Technologie 

informacyjne w 

zarządzaniu - ĆW, dr 

Aneta Lipińska, 

Zarządzanie 1 rok, 

gr.5, s. 0.318

Technologie 

informacyjne w 

zarządzaniu - ĆW, dr 

Aneta Lipińska, 

Zarządzanie 1 rok, 

gr.1, s. 0.318

Podstawy statystyki opisowej ĆW, 

dr hab. Czesław Noworol, prof. UJ,  

Zarządzanie 1 rok, gr.1, s. 2.113

Podstawy statystyki opisowej ĆW, 

dr hab. Czesław Noworol, prof. UJ,  

Zarządzanie 1 rok, gr.2, s. 2.113

Podstawy zarządzania ĆW, dr 

Marek Jarzębiński, Zarządzanie 1 

rok, gr.1, s. 2.114

Podstawy rachunkowości ĆW, dr Wojciech 

Sadkowski, Zarządzanie 1 rok, gr.3, s. 1.202

Podstawy zarządzania ĆW, dr 

Marek Jarzębiński, Zarządzanie 1 

rok, gr.3, s. 2.114

Technologie 

informacyjne w 

zarządzaniu - ĆW, 

dr Aneta Lipińska, 

Zarządzanie 1 rok, 

gr.2, s. 0.318

Podstawy statystyki opisowej ĆW, 

dr hab. Czesław Noworol, prof. UJ,  

Zarządzanie 1 rok, gr.3, s. 2.113

Technologie 

informacyjne w 

zarządzaniu - ĆW, dr 

Aneta Lipińska, 

Zarządzanie 1 rok, 

gr.3, s. 0.318

Podstawy zarządzania ĆW, dr Marek 

Jarzębiński, Zarządzanie 1 rok, gr.3, s. 

2.113

Podstawy zarządzania ĆW, dr Marek Jarzębiński, 

Zarządzanie 1 rok, gr.2, s.1.202


